PAGE

Российская Федерация

Иркутская  область

Муниципальное образование

«Братский  район»

Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 180 от 15.05.2017г.
Об утверждении решения
антитеррористической комиссии
В целях реализации государственной политики в области противодействия терроризму, повышения уровня антитеррористической защищенности населения и территории МО «Братский район», координации деятельности органов участвующих в мероприятиях антитеррористической направленности и организация их взаимодействия в сфере противодействия терроризму, в соответствии с Федеральным законом №35-ФЗ от 06.03.2006года «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006года №116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Решение антитеррористической комиссии от 12.05.2017года Протокола №2 – утвердить.

2. Контроль за исполнением решения антитеррористической комиссии оставляю за собой.
                                                                                             А.С.Баловнев